
Latvijas vīnziņu čempionāts "PASQUA CUP 2022"

Pasqua un Anora atbalsta ikgadējo Latvijas vīnziņu čepmionātu.

Šogad Pasqua un Anora Latvia atbalstīja Latvijas vīnziņu čepmionātu "'Pasqua Cup 2022" , kas norisinājās 2022. gada 29. septembrī, viesnīcā "Hotel Jurmala SPA".

Par šī gada uzvarētāju kļuva Dmitrijs Sinkevičs, restorāna Nomand vīnzinis, iegūstot Latvijas gada vīnziņa titulu, kā arī braucienu uz Pasqua vīna darītavu Itālijā.

2022. gada Latvijas vīnziņu čempionātā par labākā vīnziņa titulu kopumā cīnījās 9 vīnziņi. 2. vietu čempionātā izcīnīja Ņikita Zaičenkovs, restorāna Barents vīnzinis, bet 3.
vietu ieguva Linda Karpenko, restorāna John vīnzine. 



Latvijas vīnziņu čepmionāta "'Pasqua Cup 2022" pirmo trīs vietu ieguvēji.

Latvijas vīnziņu asociācija ik gadu pulcē jaunos Latvijas vīnziņus sacensties meistarībā, lai iegūtu gada vīnziņa titulu. Pirmo trīs vietu ieguvēji iegūst arī ceļazīmi uz Baltijas
vīnziņu čepmionātu Vana Tallinn Baltic Sommelier Grand Prix, kas ik gadu norisinās Tallinā. 

Lai iekļūtu finālā dalībniekiem jāraksta teorētiskais tests, jāveic divu dzērienu aklā analītiskā degustācija un vēl piecu dažādu alkoholisko dzērienu atpazīšanas uzdevums.

Otrajā sacnsību daļā katram dalībniekam jāveic servisa uzdevumi – baltvīna aerācija viesiem un pārdošanas uzdevums, kurā jāiesaka restorāna menedžerim pirkt vai nepirkt
vīnu restorānam.

 

https://www.sommelier.lv/

	Latvijas vīnziņu čempionāts "PASQUA CUP 2022"

